
Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

SH Regnbågen IOR 1/2 ton, one off SWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.935 10:10:00 14:37:11 04:27:11 04:09:49 #VALUE! 1

SH Fixa Express SWE 484 Trälhavets båtklubb Kitty Wahlqvist 0.863 10:00:00 14:52:45 04:52:45 04:12:39 00:02:50 2

SH Grace Smaragd SWE 154 Trälhavets båtklubb Tommy Tegge 0.915 10:05:00 14:45:32 04:40:32 04:16:41 00:04:03 3

FC Pärlan X-99 SWE 340 Skärgårdsstads segelsällskap Johan Blomquist 0.983 10:15:00 14:36:35 04:21:35 04:17:08 00:00:27 4

SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 0.886 10:00:00 14:50:27 04:50:27 04:17:20 00:00:12 5

Flerskrov Picaroon Corsair 31 CC SWE 279 Trälhavets båtklubb Johan Hedlund 1.270 10:55:00 14:17:43 03:22:43 04:17:27 00:00:07 6

FC Stormtrooper Farr 40 OD SWE 123 Trälhavets båtklubb Jonas Andersson 1.236 10:45:00 14:13:20 03:28:20 04:17:30 00:00:03 7

SH Queen NF SWE 215 Trälhavets båtklubb Gertrud Ocklin 0.864 10:00:00 15:00:11 05:00:11 04:19:22 00:01:52 8

SH Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1.038 10:20:00 14:30:38 04:10:38 04:20:09 00:00:48 9

FC Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1.041 10:20:00 14:29:56 04:09:56 04:20:11 00:00:01 10

SH Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.022 10:20:00 14:35:07 04:15:07 04:20:44 00:00:33 11

FC La Vida Arcona 370 SWE 35 Trälhavets båtklubb Mats Rosengren 1.042 10:25:00 14:36:40 04:11:40 04:22:14 00:01:30 12

Flerskrov Triohe Farrier F9axr SWE 634 Saltsjöbadens båtklubb Jonas Davidson Vitell 1.265 10:55:00 14:22:35 03:27:35 04:22:36 00:00:21 13

SH Muchacha X-332 Sport SWE 396 Trälhavets båtklubb PerOlof Olofsson 1.025 10:20:00 14:36:48 04:16:48 04:23:13 00:00:38 14

SH Fideli Albin Nova SWE 156 Segelsällskapet Brunnsviken Philip Werner 0.925 10:05:00 14:50:37 04:45:37 04:24:12 00:00:59 15

Flerskrov Trinna Dragonfly 800 SW SWE 165 Trälhavets båtklubb Jonas Granström 1.105 10:35:00 14:35:46 04:00:46 04:26:03 00:01:51 16

SH Adeline Comfortina 38 Cr SWE 10 KSSS Lars Karlöf 1.013 10:15:00 14:37:45 04:22:45 04:26:10 00:00:07 17

SH Hildur Albin Nova SWE 134 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.930 10:05:00 14:52:29 04:47:29 04:27:22 00:01:12 18

SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 0.983 10:10:00 14:42:43 04:32:43 04:28:05 00:00:43 19

FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp Krug 1.017 10:15:00 14:39:12 04:24:12 04:28:41 00:00:37 20

SH Inger Safir SWE 112 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 0.953 10:05:00 14:47:10 04:42:10 04:28:54 00:00:13 21

SH Lattjolajbanlådan Express SWE 435 Trälhavets båtklubb Fredrik Mattinsson 0.863 10:00:00 15:13:07 05:13:07 04:30:13 00:01:19 22

SH Freja Excel 319 SWE 35 Trälhavets båtklubb Ove Thörnblom 0.956 10:10:00 14:52:48 04:42:48 04:30:21 00:00:08 23

SH Njoy Arcona 340 SWE 61 Trälhavets båtklubb Håkan Winbom 1.036 10:20:00 14:41:39 04:21:39 04:31:04 00:00:43 24

FC Ojoj J-80 SWE 306 Trälhavets båtklubb Stefan Hedin 0.975 10:10:00 14:52:40 04:42:40 04:35:36 00:04:32 25

SH Flax Linjett 33 SWE 14 Trälhavets båtklubb Niclas Engström 0.938 10:05:00 15:00:35 04:55:35 04:37:15 00:01:39 26

SH Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 0.929 10:10:00 15:10:43 05:00:43 04:39:22 00:02:07 27

SH Clair de Lune Smaragd SWE 133 Trälhavets båtklubb Niclas Wik 0.908 10:05:00 15:12:52 05:07:52 04:39:33 00:00:11 28

SH Evita Contrast 33 SWE 132 Trälhavets båtklubb Martin Sundqvist 0.910 10:05:00 15:23:22 05:18:22 04:49:43 00:10:10 29

FC TIFF Scampi SWE 1176 Trälhavets båtklubb Olle Skrinjar 0.867 10:00:00 15:44:49 05:44:49 04:58:57 00:09:15 30

SH Vilja One Off SWE 1 Runmarö Yacht klubb Mikael Jehrén 1.053 10:25:00 16:10:51 05:45:51 06:04:11 01:05:13 31

SH Dominatrix IMX 38 SWE 115560 Runmarö Yacht klubb Niklas Nilsson 1.020 10:20:00 17:14:48 06:54:48 07:03:06 00:58:55 32

Calypso Scampi SWE 560 Trälhavets båtklubb Niklas Hudin 0.890 10:00:00 Saknas 35

Flerskrov Plus T-29 FRA 1 Trälhavets båtklubb Magnus Groth 1.320 10:55:00 Saknas 35

Vårracet 2024 flerskrov



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

SH Regnbågen IOR 1/2 ton, one off SWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 0.935 10:10:00 14:37:11 04:27:11 04:09:49 #VALUE! 1

SH Fixa Express SWE 484 Trälhavets båtklubb Kitty Wahlqvist 0.863 10:00:00 14:52:45 04:52:45 04:12:39 00:02:50 2

SH Grace Smaragd SWE 154 Trälhavets båtklubb Tommy Tegge 0.915 10:05:00 14:45:32 04:40:32 04:16:41 00:04:03 3

SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 0.983 10:15:00 14:36:35 04:50:27 04:17:20 00:00:39 4

SH Queen NF SWE 215 Trälhavets båtklubb Gertrud Ocklin 0.864 10:00:00 15:00:11 05:00:11 04:19:22 00:02:40 5

SH Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1.038 10:20:00 14:30:38 04:10:38 04:20:09 00:00:48 6

SH Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1.022 10:20:00 14:35:07 04:15:07 04:20:44 00:00:34 7

SH Muchacha X-332 Sport SWE 396 Trälhavets båtklubb PerOlof Olofsson 1.025 10:20:00 14:36:48 04:16:48 04:23:13 00:02:29 8

SH Fideli Albin Nova SWE 156 Segelsällskapet Brunnsviken Philip Werner 0.925 10:05:00 14:50:37 04:45:37 04:24:12 00:00:59 9

SH Adeline Comfortina 38 Cr SWE 10 KSSS Lars Karlöf 1.013 10:15:00 14:37:45 04:22:45 04:26:10 00:01:58 10

SH Hildur Albin Nova SWE 134 Trälhavets båtklubb Cecilia Grönlund 0.930 10:05:00 14:52:29 04:47:29 04:27:22 00:01:12 11

SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 0.983 10:10:00 14:42:43 04:32:43 04:28:05 00:00:43 12

SH Inger Safir SWE 112 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 0.953 10:05:00 14:47:10 04:42:10 04:28:54 00:00:49 13

SH Lattjolajbanlådan Express SWE 435 Trälhavets båtklubb Fredrik Mattinsson 0.863 10:00:00 15:13:07 05:13:07 04:30:13 00:01:19 14

SH Freja Excel 319 SWE 35 Trälhavets båtklubb Ove Thörnblom 0.956 10:10:00 14:52:48 04:42:48 04:30:21 00:00:08 15

SH Njoy Arcona 340 SWE 61 Trälhavets båtklubb Håkan Winbom 1.036 10:20:00 14:41:39 04:21:39 04:31:04 00:00:43 16

SH Flax Linjett 33 SWE 14 Trälhavets båtklubb Niclas Engström 0.938 10:05:00 15:00:35 04:55:35 04:37:15 00:06:11 17

SH Sunrise Albin Stratus SWE 8338 Trälhavets båtklubb Michael Stolz 0.929 10:10:00 15:10:43 05:00:43 04:39:22 00:02:07 18

SH Clair de Lune Smaragd SWE 133 Trälhavets båtklubb Niclas Wik 0.908 10:05:00 15:12:52 05:07:52 04:39:33 00:00:11 19

SH Evita Contrast 33 SWE 132 Trälhavets båtklubb Martin Sundqvist 0.910 10:05:00 15:23:22 05:18:22 04:49:43 00:10:10 20

SH Vilja One Off SWE 1 Runmarö Yacht klubb Mikael Jehrén 1.053 10:25:00 16:10:51 05:45:51 06:04:11 01:14:28 21

SH Dominatrix IMX 38 SWE 115560 Runmarö Yacht klubb Niklas Nilsson 1.020 10:20:00 17:14:48 06:54:48 07:03:06 00:58:55 22

Vårracet 2024 flerskrov



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

FC Pärlan X-99 SWE 340 Skärgårdsstads segelsällskap Johan Blomquist 0.983 10:15:00 14:36:35 04:21:35 04:17:08 #VALUE! 1

FC Stormtrooper Farr 40 OD SWE 123 Trälhavets båtklubb Jonas Andersson 1.236 10:45:00 14:13:20 03:28:20 04:17:30 #REF! 2

FC Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1.041 10:20:00 14:29:56 04:09:56 04:20:11 00:02:41 3

FC La Vida Arcona 370 SWE 35 Trälhavets båtklubb Mats Rosengren 1.042 10:25:00 14:36:40 04:11:40 04:22:14 00:02:03 4

FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp Krug 1.017 10:15:00 14:39:12 04:24:12 04:28:41 00:06:27 5

FC Ojoj J-80 SWE 306 Trälhavets båtklubb Stefan Hedin 0.975 10:10:00 14:52:40 4:42:40 4:35:36 00:06:55 6

FC TIFF Scampi SWE 1176 Trälhavets båtklubb Olle Skrinjar 0.867 10:00:00 15:44:49 5:44:49 4:58:57 00:23:21 7

Vårracet 2024 flerskrov



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 

föregående båt

Points

Flerskrov Picaroon Corsair 31 CC SWE 279 Trälhavets båtklubb Johan Hedlund 1.270 10:55:00 14:17:43 03:22:43 04:17:27 #VALUE! 1

Flerskrov Triohe Farrier F9axr SWE 634 Saltsjöbadens båtklubb Jonas Davidson Vitell 1.265 10:55:00 14:22:35 03:27:35 04:22:36 00:05:09 2

Flerskrov Trinna Dragonfly 800 SW SWE 165 Trälhavets båtklubb Jonas Granström 1.105 10:35:00 14:35:46 04:00:46 04:26:03 00:03:27 3

Flerskrov Plus T-29 FRA 1 Trälhavets båtklubb Magnus Groth 1.320 10:55:00 DNF DNF DNF DNF 4

Vårracet 2024 flerskrov


